
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  02 / 2014 
  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 26.02.2014, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă alocarea a unui buget pentru organizarea unor festivități dedicate zilei de 08 

Martie. 

 

Art. 2. Cuantumul bugetului alocat este de 20 lei/membru de sindicat. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna decembrie 2013, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe anul 2013, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 5. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna decembrie 2013, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 6. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe anul 2013, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 7. Se validează situația financiară a SIP TUOR Hunedoara pentru anul 2013. 

 

Art. 8. Se validează situația financiară a CAR (IFN) SIP Hunedoara pentru anul 2013. 

 

Art. 9. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna ianuarie 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 10. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna ianuarie 2014, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 11. Se aprobă casarea obiectelor de inventar şi a mijloacelor fixe pentru anul 2013, 

conform anexelor. 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

Art. 12. Se aprobă modalitatea de calcul a indemnizației liderilor organizațiilor sindicale de 

zone, în conformitate cu Statutul SIP Jud. Hunedoara și anexa.  

 

Art. 13. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Miheț Florin – Liceul Teoretic ”Sabin Drăgoi” Deva – 500 lei, 

 Trepteș Roman – Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu - 500 lei, 

 Zorilă Coculeana – Școala Gimnazială nr. 6 Petrila – 500 lei; 

 Burza Livia – Grădinița PP nr. 1 Hunedoara – 500 lei, 

 Bade Simion – Colegiul Național de Informatică ”Traian Lalescu” – 300 lei 

 Rovinar Mariana – Grădinița PP ”Floare de Colț” Brad – 500 lei. 

 

Art. 14. Se aprobă înființarea Centrului de Resurse și Formare ”Magister” S.I.P. Jud. 

Hunedoara. Acesta va fi coordonat de dl. Bratu Victor. 

 

  

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 


